
DECRETO DELL’ASSESSORE  ALLE RISORSE UMANE - n. 247 del 18 settembre 2009 
 

RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - Procedura di stabilizzazione, per titoli e collo-
quio, di n. 1 unita di funzionario amministrativo in esecuzione della d.g.r. n. 1147 del 
19.06.2009 - Commissione esaminatrice. 
 
 
PREMESSO CHE: 

- con deliberazione della G.R. n. 1083 del 27/06/2008, in attuazione dell’art. 3 comma 113 della 
legge finanziaria 2008 n. 244 del 24/12/2007, si è disposta la  stabilizzazione di “n. 10 unità di 
personale categoria D3 funzionalmente utilizzate presso l’Autorità Ambientale della Regione 
Campania in possesso dei requisiti previsti per legge”;  

 
CONSIDERATO CHE: 

- con deliberazione della G.R. n. 1147 del 19.06.2009 si è stabilito, tra l’altro “di completare le pro-
cedure di stabilizzazione n. 1 unità già funzionalmente utilizzata a tempo determinato presso 
l’Autorità Ambientale della Regione Campania, previste dalla D.G.R. n. 1083/08 disponendo, a tal 
fine l'espletamento delle prove selettive finalizzate ad accertare l'idoneità dell’ interessato a svol-
gere le funzioni proprie del profilo professionale” dando mandato “al Settore Reclutamento del 
Personale di curare tutti gli adempimenti inerenti lo svolgimento delle prove selettive......”; 

 
DATO ATTO CHE: 

-  con Decreto Dirigenziale del Settore Reclutamento n. 322 del 01.09.2009 sono state disciplinate 
le modalità di espletamento della procedura selettiva per titoli e colloquio secondo la disciplina 
dell'art. 11, commi 6 e 7 lett. b), delle “Disposizioni in materia di accesso agli impieghi nella Giun-
ta Regionale della Campania”,  

 
RITENUTO: 

- di dover procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice per la procedura di stabiliz-
zazione per n. 1 unità di Funzionario Amministrativo, categoria D3, ai sensi dell’art. 29 del vigen-
te Regolamento recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi della Giunta Regionale 
della Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con deliberazione di G.R. n. 
6131 del 13/12/2002; 

VISTO: 
- l’art. 29, comma 3, del predetto Regolamento; 
- il decreto presidenziale n. 34 del 13/02/08; 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Reclutamento del Personale, nonché dell’espressa di-
chiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo; 
 

DECRETA 
 
Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende qui di seguito trascritto: 
 

1. di costituire la Commissione Esaminatrice della Procedura di Stabilizzazione, per titoli e collo-
quio, per n. 1 unità di Funzionario Amministrativo, categoria D3 con la seguente composizione: 

- Dott. Ferrara Mauro, Dirigente del ruolo regionale, in qualità di Presidente; 
- Dott. Ascione Eduardo, Dirigente del ruolo regionale, in qualità di Componente; 
- Dott.ssa Di Marco Rina, Dirigente del ruolo regionale, in qualità di Componente; 
- Ing. Crisci Francesco, Dirigente del ruolo regionale, in qualità di Membro aggiunto esperto di in-

formatica; 
2. di far carico al Settore Reclutamento di tutti gli adempimenti consequenziali; 
3. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 

pubblicazione nel B.U.R.C; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 58 del 28 settembre 2009 Atti della RegionePARTE I



4. di disporre altresì, la pubblicazione di tale provvedimento sul portale della Regione Campania – 
Pagine dell’Assessore alle Risorse Umane - e- “Rete Intranet” -, nonché sul sito “FARE 
Campania” al fine della massima diffusione ai dipendenti interessati. 

 
 
                                                                                                                     Valiante 
 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 58 del 28 settembre 2009 Atti della RegionePARTE I


